REPUBLIKA E KOSOVIS -~ REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashlt - Opstma Dragas Mumcnpahty of Dragash .

-KryetarnKomnne; P
02 Nr.400/01-21402 o

Dt:01.09.2021.
Dragash '

Né baze t€ Kontratés pér ndarjen e mjeteva ﬂnanctlagt: me, nr.02 Nr. 400/01- 21402 e
dt.27.08.2021'¢ lidhur nderm]e* Komunes sé Dragashit dhe FC “Dragash Sport” nemt 13 € 58 tc
Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Ni/03/L-40 ( Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008),
nenit 57 & Statutit & l_(qx_npneslnr.06—103/ 1 1 de. 11 09 2008 kryetan i Komunés, ble ketg:

T VENDIM
L TE EKZEKUTOHET per pagese Ienda me nr.02 Nr.400/01-21402 e dt. 27 08 2021,

nE bazg t& Kontratés pér ndarjen e mjeteve financiare e lidhur ndérmjet: FC ”Dragash
Sport” dhe Komunés s& Dragashit.

IL. . Ekzekutimi i pagesés t& b&het nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér Etnitete
Jopublike t& Komunés.

o | XL Pér implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejtoria- per;Fmanca,,Ekonom'
e Zhvillim e Komunés. C e ot

IV. . Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit. AL

Shtejcé: Kontrata.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés, S e e
- Palés, dhe .
~ Arkivit
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA BOS0OVQO -—.REP{TBLiC OF KOSGVD - . ‘ ‘
. Komuna e Dragashi¢ - Opsiina Dragas - Manicipality of Dragash N )

-Kryetari i Komunés ST ST L S L
02Nr.d400/01-21410.. - T R
Dt:01.09.2021 - - S

Dragash _ S T TR P T SRS Gt o

NE bazg (& Kontraéés par ndarjen & mjeteve financizre me nr.02 Nr.400/01-21410e
dt.27.08.2021 e lidhur ndérmjet: Komunés sg Dragashit dhe KInbit t& Shahut "f‘Sf‘hiirxi’_f,g,r_lff,:njt.13_,‘¢, iy
58 t& Ligjit pér Vetégeverisie Lokale Nr.03/L-30 { Gazeta Zyrtare e Republikes sé Kosovs * =+
ne.28/2008), nenit 57 t& Statutit & Koreunss nr.06-103/1 1 dt. 1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie

.........

. .VENDIM

L TE EKZEKUTOHET Per pages# 1eénda me nr.02 Nr.400/01-21410 ¢ dt.27.08.202§,
né€ bazé t& Kontratss pér ndarjen e mjeteve financiare e lidhur ndérmjet: Klubit (&
Shahut ”Sharri” dhe Komunés s Dragashit,

IL Ekzekutimi i pagesés t& bahe; nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér Etnitete

Jopublike t& Komunss. '
. Y

. P TR
11T, Pér implementimin e Vendimit GBLIGOHET Drejtoria‘pér’ Finatiea:Ekonorni

e Zhvillim e Komungs, - T , :
e

Iv. Vendimi hyn ni fuqi ditén e nénshirimi,

Shtojcé: Kontrata.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim t& Komunés,
~ Palés, dhe .
- Arkivit ' SR

Kryetari i Komunis
Shaban Shaboni
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REPUBLIKA E KOSOVisS - REPUBLIKA KOSOVQ - REPUBLIC OF KOSOVQ )
Komuna e Dragashit - Opstina Dragas - Municipality of Dragash .

-Kryetari i Komunés S ST . g
02Nr.d00/01-21419. ... T EE A
Dt:01.09.2021 ‘ o o o

Dragash S e e e i

NE bazé té Kontratés pér ndarjen e mjeteve financiare me nr.02 Nr400/01-21419e
dt.27.08.202] ¢ lidhur ndérmjet: Komungs 5& Dragashit dhe Kl.“bit,-F.“.db.oU.ié.t.‘:!?:‘ffoPQj?;’; penit 13
e 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta Zyrtare e Repiblikes s& Kosoveg™ """
nr.28/2008), nenit 57 ¢ Statutit iz Komunés nr.06-103/1 i dt.1 1.09.2008, kryetari i Komungs, bie

¥y, ST e L s e

VENDIM

L3

L TE EKZEKUTOHET Per pagesé lénda me nr.02 Nr.400/01-21419 ¢ dt.127.08‘2(}2}2,
né bazé t€ Kontratés PEr ndarjen e mjeteve financiare e lidhur ndérmijet: Klubit
Fudbollistik "Opoja” dhe Komungs s& Dragashit.

H. Ekzekutimi i pagesés t& bahet nga pozicioni buxhetor PEr subvencione pér Htnitots
Jopublike t& Komunés.
L T s Rl
J1I N Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria'pﬁ{f}?,inanga;@konomi
e Zhvillim e Komunés, s .

s

IV.  Vendimi hyn n fuqi ditén e nénshkrimit,

Shiojcé: Kontrata.
Vendimi u dérgchet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

Kryetari i Komunss

o\QY Shaban Shabavi
. »
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOvV( .
. Komuna e D_ragashit. — Opstina Dragas ~ Municipality of Dragash . R

-Kryetari i Komunés _ ‘ : —— T
02 Nr.400/01-21422

04:01.09.2021 _ . e
Dragash y | : : Coen T iy By

Né bazé t& Kontratés pér ndarjen e mjeteve financiare me nr.02 Nr.400/01-21 422e .
4t.27.08.2021 e lidhur ndérmjet: Komunés s& Dragashit dhe BZK “Preporod”, nenit 13 ¢'5¢ [
Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 { Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés ar.28/2008),
nenit 57 té Statutit t& Komunés nr,06-103/1 dt.1 1.09.2008, kryetari i Komunés, bie kété:

VENDIM

. TEEKZEKUTOHET pér pagesé lénda me nr.02 Nr.400/01-21422 e dt27:08.2021,
né bazé t& Kontratés Pér ndarjen e mjeteve financiare e lidhur ndérmjet: BZK

“Preporod” dhe Komunés si Dragashit.

II. Ekzekutimi i pagesés t& béhet nga pozicioni buxhetor pér subvencione pér Etnifete
Jopublike t&¢ Komunés. .

111 Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria pér.Financa;zEkenomi
e Zhvillim e Komunés, ‘ T SRRV ’

R

IV.  Vendimi hyh né fuqi ditén e n&nshkrimit.

—Shtoicé: Kontrata.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim té Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

ryetari i Kowmuunés
wue\Shaban Shabari
?
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REPUBLIKA E KOSOVis - REPUBLIKA KGSovo

Komuna e Dragashit —

-Kryetari i Komungs
02 Nr.400/01-21427
Dt:01.09.2021

Dragash

BT *..')ftfl”-.ﬂ .

NE bazg t& Kontratés per ndarjen € mjeteve financiarg me nr.02 Nr.400/0 1;21427 ¢

dt.27.08.2021 ¢ lidhur ndérijet: Komufiés sé Dragashit dhe 0JQ “SHEA”, henit 13 55 i i ™"

PEr Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovig nr.28/2008),  nenig
57 t€ Statutit & Komurgés_ nr.06-103/1 i dt.11.09.2008, kryetari i Komungs, bie kéte: :

m Ekzekutimi i pagesés t& béhet f1ga pozicioni buxhetor Pér subvencione PEr Etnitete
Jopublike t& Komunés - o ;

IEL. Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoﬁa-péﬁnﬁinan,qa,;;ﬁigﬂnomi
e Zhvillim e Komunés, ‘ S :

RN T T
Tadn e

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Shtojcé: Kontrotq,

Yendimi u der. ohet ;

- Drejtorisé per Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim t& Komunés,
- Palés, dhe '

- Arkiviy

Aryvetari i Konunis
Shaban Shobart




REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVD .

Kemuna e Dragashit — Opétina Dragas ~ Municipality of Dragash

-Kryetari i Komunés.
02 Nr.460/01-21428
Dt:01.09.2021
Dragash e

NE bazé t& Kontratés pér ndarjen e mjeteve financiare me nr.02 Nr.400/01-21428 e .
dt.27.08.2021 e lidhur ndérmjet: Komungs s& Dragashit dhe Klubi Futbollistik, “Arpma”, nénit 13 e
58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta zyrtare o Republikés & Kosoves " "+
nr.28/2008), nenit 57 & Statutit t& Komunés nr.06-103/1 i dt. 1 1.09.20608, kryetari i Komunés, vie
kéts: : ' R b

L | TE EKZEKUTOHET PEr pagesé lénda me nr.02 Nr.400/01-21428 ¢ dt.27.08.2021,
né bazg t& Kontratés PEr ndarjen e mjeteve financiare e lidhur ndérmjet: Kiubit
Futbollistik “Aroma” dhe Komunés sé Dragashit.

1L, Ekzekutimi i pagesés t& béhet nga pozicioni buxhetor PEr subvencione pér Etnitete
. Jopublike t& Komunss. g
o AT R ey
118 P&r implementimin e Vendirnit CBLIGOHET Drejtoria‘?pér."ﬁmaifc-aiﬁkonomi
e Zhvillim e Komungs. S .

T
<

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Shiojcé: Kontrata,

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1¢ Komunés,
- Palés, dhe
- Arkivit

e e kg es

Kryetari i Komunés
2L "'a‘;éh Shaban Shabani |
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KGSOVO REPUBLIC OF KOSGV{) i

Komuna

eDragashut- Opstma E}rafas ‘\fiummpal:ty of. Dragash S e ;;.-’f.;:-?é‘_' i

-Kryetari i Koraunés - .
02 Nr.400/01-21432
Dt:01.09.2021
Dragash

Né baze € Kontratés
dt.27.08.2021 ¢ lidhur nder

per Vetégeverisje Lokale Nr.03/L

JEr ndarjen e mjeteve financiare me nr.02 N, 400/01 21432 e
majet: Komunés sé Dragashit dhe 0JQ “Avoko™, nenit 136584 ‘ng
-40 ( Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28/2003) ncmt

57 t& Statutit, A& Komunes nr.06- 103/ 11 i dt 11, 09.2008, kryetan i Komunés, bie kats;

L TE E

wVENDIM

KZEKUTOHET pér pages lénda me nr.02 Nr. 400/01-21432 & Gt:27.58.

né bazé t& Kontratés pér ndarjen e mjeteve financiare e lidhur ndérmjet: OJQ

“Avo

Bin Ekzekutimi i pagesis t& behet n
Jopublike t& Komungs, :

XNE.
e Zh

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimii.

ko” dire Komunés s& Dragashit,

ga pozicioni buxhetor pér‘sub‘yencione pér Etritate

sfgrsp b

Pér implementimin e Vendimit OBLIGOHET Drejtoria par sz{'ma,, Tkonomi

viliim ¢ Komunés, q P -

Shiojeé: Kontrata,

- Arki

Yendimi u dérgohet ;

- Drejiorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 16 Komunes
- Palés, dhe

ivit
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Republika ¢ Kosovits

Rpublika Kosova/ Republike of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Dragag / Daragas Municipality

N& bazé té udhézucsit 18 pérgjithshem & MASHT pér org
shkollor 2021/22 né kushte & pandemis Covid-19, Krye

VENDIM ﬁ '
: ' TR B
L.- EMEROHET Task Forca né nivel 6 DK A-sé ’

2.~ Pérbirja:

Vloran Cenaj- Kryetar i task forcis 15709
Valon Shabani- Anétare ' A
Ibrahim Gashi- Antaré e
Behar Brenolli-Antaré

Enis Sylejmani-Antaré

Behar Shata-Antaré

BN

Detyra tash forcés:

-Mban mbledhje & rreguilta pér vierésim 18 situats

s € nivel & komunds ( sg paku
muaj ): ' '

-Harton raporte t& rregullta pér task forcén né MASHT

-Monitoron zbatimin e gékenariéve né nivcl_kmnmml;

-Analizon raportet e tas’k forcés ng nivéi 18 TEAA,

~Monitoron zbatimin e masave né shkolla 18 pércaktuara me protokol & Covid-19,
-Pérpilon plan 18 zévénéjésimit t& pjestaréve ti

task forcén né IEAA.

Me ké(& vendim t& njoftohen anétarét e komisionit,

anizimin e mésimit né vitin
tari i Komunés-sé né Dragash, bic kété:
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REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Dragashit — Opétina Dragas - Municipality of Dragash

Kryetari i Komunés
02Nr._ )00/t 93773
Dt:22.09.2021
Dragash

NE bazé t& Njoftimit t& Inspektorit t&€ Veterinés ns KK-Dragash z.Vehbi Nazifi t& dt. 16.09.2021, me
numér i€ protokoilit 09 nr.323/02-23082, dhe regjistrit t& ofruar nga kompania P.P. “Veterina Agrar
-“Sistem” nga Dragashi, Per lejimin e mjeteve, Pér vaksinimin e genéve né trevén e Gorés, e bazuar né nenin
-13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe né bazé & nenit 57 t& Statutit t¢ Komunés, kryetari i
Komunés, bie kété:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né€ shumé prej 992,00 Euro pér P.P. “Veterina Agrar Sistem”
nga Dragashi, né emér t& pagesés pér vaksinimin e genéve né zonén e Gorés
pér vitin kalendarik 2021, né xhiro-llogaring nr.1301271200071366- BPB.

II.  Pagesa pér vaksinim pér koké geni éshté 2 (dy) euro, gjithésejt numri i genéve té
vaksionuar 496, e né total kjo shumé &shté 992,00 Euro.

III. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pér Financa, Ekonomi

e Zhvillim e Komungs, e mjetet t& lejohen nga pozicioni buxhetor pér mallra‘e sherbime
t€ Komunés,

IV. Vendimi hyn n& fuqi ditén e hénshkrimit.
Shtojcé: njoftimi i inspektorit, fatura, Uogaria bankare, vértetimi dhe regjistri.

Vendimi u dérgohet :

- Drejtorisé pér Financa, Ekonomi e Zhvillim té Komunés,
- Drejrorisé pér Bujgési té Komunés,

- Parashtruesit té kérkesés, dhe

- Arkivit

Kryetari i Komunés
wsy Shaban Shabani -~




